^ % O Á P , 0
1 *s t)'"O

: unícefS Ó IÍÃ 0 Í0 1 J-Í0 1 &

Prefeitura de :a r i rS e m p r e  J u n t o s

DECLARAÇAO DE PUBLICIDADE

:./~Y

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do
processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 0703.01/2017PGF, cujo ofbjeto é a Prestação
de serviços de acompanhamento tributário com fornecimento de solução WEB para sistema na
área tributária municipal, contemplando os módulos de armazenamento e disponibilização de
todos os tributos, preço público, dívida,ativa, fiscalização, procuradoria, página de serviços, nota
fiscal de serviços eletrônica (NFS-e) /da Preífeitura, incluindo: serviço deJ instalação, cessão,
manutenção, treinamento, adaptação; da legislaçâto, foi Publicado nesta data no Flanelógrafb
desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração
municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Cariré- CE, 13 de abril de 2017.

AiHtêúiá Aguiar Portela
Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.; (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituram carire@ gm ail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com